АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     27 сентября  2023 года  №52
х. Суд-Николаевка

О признании утратившим силу
постановление администрации
Первомайского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области от 13.07.2023 № 47
«Об утверждении порядка оказания
 консультационной и организационной
поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом правового управления правительства Воронежской области от 14.09.2023 № 19-62-20-1822-П, в связи с упорядочением нормативных правовых актов администрации Первомайского сельского поселения, администрация Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области постановляет:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского  сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области от 13.07.2023 № 47 «Об утверждении порядка оказания консультационной и организационной  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее постановление  вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                      И.В. Белодедова

[bookmark: _GoBack]